




Hoblo80
Touch    
MCU-TX4 
MCU-RR        
HUB100     

TOP-0110 

MCU-V5        
TOP-V8/4
MCU-V3/RGB 
TOP-V8/RGBW

MCU-V4/CCT    

MCU-L2      
MCU-DM150
LOGIC 400 
MCU-1224
MCU-1224/P
MCU-M500 
LOGIC 400

3

TOP-DL-20

TOP-V8/EXT4 
WI-TOP           
MCU-L1 

MCU-PUSH 
MCU-DM150

16
18
20
21
22
30
31
32
33
36
37
38
39

40
41
42
44
45
46
47
48
49
52
53
55Touch 1SP 
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ESPERIENZA 
NELL’INSTALLAZIONE 
ELETTRICA E 
NELL’AUTOMAZIONE 
INDUSTRIALE

ESPERIENZA 
NELLA PRODUZIONE 
ELETTRONICA E NEI 
SISTEMI WIRELESS

UN PROGETTO INDUSTRIALE 
FATTO DI INNOVAZIONE, 
PERSONE, AFFIDABILITÀ 
TECNOLOGICA, MADE IN ITALY

4

COMANDO FILARE E VIA RADIO DI LUCI, 
TENDE, TAPPARELLE E CARICHI ELETTRICI 
GENERALI. FACILE INTEGRAZIONE SU 
INSTALLAZIONI NUOVE ED ESISTENTI

SOLUZIONI PROFESSIONALI 
PER L’INSTALLAZIONE ELETTRICA

PASSION
DRIVES
INNOVATION



SCENARI LUMINOSI, QUALITÀ DELLA LUCE, 
VALORIZZAZIONE DELL’AMBIENTE

5

IL CONTROLLO ELETTRONICO  
DELLA LUCE NELL’ARCHITETTURA  
E NEL DESIGN D’INTERNI

COMFORT, SICUREZZA
E RISPARMIO ENERGETICO  
LE TECNOLOGIE NEXTA RADIO
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DISPOSITIVI CONTROLLATI:
Dispositivi con ingresso dimmerabile 0-1/10V o DALI.  
Led monocolore e RGB/W in tensione costante.  
Dispositivi con ingresso DIM PUSH e DALI.
Lampade Led e alogene 230Vac (Phase dim).  
Motori 230Vac per tende e tapparelle.

                       COMANDI:
Dimmerazione. Controllo colore. Controllo bianco dinamico. 
On-Off - On temporizzato. Comando singolo e di gruppo. 
Scenari ed effetti colore dinamici. Programmazione oraria 
e settimanale.

CONTROLLORI:
Radiocomandi portatili e a parete. Moduli radio per 
trasformare i pulsanti filari a parete in comando radio. 
Sensori di luminosità e movimento. 

CONTROLLO 
LUCE SINGOLA

HOBLO-80

CONTROLLO 
GRUPPI DI LUCE

CONTROLLO 
LUCI IN PARALLELO

7
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Batteria CR2450 per telecomandoBATCR2450
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BATCR2450                                    Batteria CR2450 per telecomando
LACCETTOPC                                Laccetto per portachiavi
LACCETTOCL                                Laccetto per collo
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BATCR2032                 Batteria CR2032 per telecomando
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COMANDO CCT

ON OFF

Luce

 

cuc ina

Intensi tà60%

Color

 

Memo

DISPOSITIVI

Luce

 

cucina

Luce

 

giardino

Luce ent rata

Dispositivi

Gruppo

 

Luci

 

piano

 

terra

COMANDO ON-OFF

ON OFF

Luce cucina

Controllo Smart

Homepage, lista di dispositivi e gruppi

Nella homepage 4 tasti di selezione portano alla lista di dispositivi, 
all’elenco dei dispositivi per zone, alla schermata scenari e quella della 
programmazione oraria. Ogni tipologia di dispositivo è caratterizzata da 
un’intuitiva schermata di comando.

iDriver

25

Luce cucina

Luce giardino

Gruppo Luci  piano terra

Dispositivi

iDriver.Nexta om

IMPOSTAZIONI COLLEGAMENTO 
WEB SERVER

PROGRAMMAZIONE 
ORARIA

ELENCO 
DISPOSITIVI

SCENARIELENCO 
ZONE
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Scenari

Eseguire più comandi con un unico tasto

Grazie al comando scenario è possibile creare facilmente comandi di 
Vedi pagina 24.

iDriver scenari SCHERMATA SCENARI

CREAZIONE SCENARIO

1.

 

Accensione

 

luce

 

sala

2.Chiudi

 

tutto

 

secondo

 

piano

Scenari

N i<

AGGIUNGI NUOVO 
SCENARIO

PREMENDO +

1. Accensione luce sala

2.Chiudi tutto secondo piano

Controllo Smart

TITOLO

 

SCENARIO

LISTA 

 

DISPOSITIVI

TASTO 
ATTIVAZIONE 
SCENARIO

MODIFICA O  
ELIMINA 
SCENARI

SALVATAGGIO O 

 

ELIMINAZIONE

 

SCENARIO

uovo

 

scenar o

Titolo Spegni

 

tutto

 

1°

 

piano

Luce

 

cucina ON

Luce

 

giardino

Tenda

 

giardino

-

-

Salva

 

scenario

Nuovo

 

scenario<

Titolo Spegni

 

tutto

 

1°

 

piano

Luce

 

cucina ON

Luce

 

giardino

Tenda

 

giardino

-

-

Salva

 

scenario

iDriver.Nexta om



1.

 

Accensio ne

 

mattino

2.

 

Chius ura serale

 

ore

 

20:00

3.

 

Scenario

 

chiusura

 

tapparelle

4.Chiudi tut to

 

secondo

 

piano

Programmazio ne

 

oraria

Nuovo scenario<

Titolo

Programma

 

orario

Lighting

Luce cucina comando

Luce

 

giardino

Luce entrata

comando

comando

Salva

 

scenario

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

11

h

12

20

13

21

min

22

OK

Nuova

 

programmazione

 

oraria<

Titolo Sveglia con lu ce v iola

Programma

 

orario

Seleziona

 

disposivo
o

 

scenario ON

Salva

Controllo Smart

Eseguire un comando all'ora e nei giorni  
impostati

Accendere e spegnere le luci di un giardino o di una vetrina ad un 
determinato orario oppure iniziare la giornata con la luce del colore preferito 
sono solo alcune possibilità che permette il comando di programmazione 
orario, facile da attivare e disattivare come una sveglia.

iDriver programma orario SCHERMATA PROGRAMMI  
ORARI

CREAZIONE PROGRAMMA

SELEZIONE 
ORA E GIORNI

PREMENDO +

1. Accensione matt ino

2. Chiusura serale ore 20:00

3. Scenario chiusura tapparelle

4.Chiudi tutto secondo  piano

Programmazione ora ria

AGGIUNGI NUOVA 
PROGRAMMAZIONE

TASTO 
ATTIVAZIONE/
DISATTIVAZIONE 
PROGRAMMA 
ORARIO

MODIFICA 
O ELIMINA 
PROGRAMMA 
ORARIO

28

iDriver.Nexta om
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DIM PUSH
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N° Dispositivi collegabili

N° Trasmettitori programmabili
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@

N° Dispositivi collegabili

N° Trasmettitori programmabili
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PUSH

Alimentatore predisposto per il
comando di dimmerazione con 
PULSANTE a tensione di rete
(DIM PUSH 230Vac)

a PULSANTE (DIM PUSH 230Vac).

DIM PUSH 230Vac

DIM PUSH 230Vac

a 230Vac

N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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TOP-V8/EXT4
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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PUSH

Alimentatore predisposto per il
comando di dimmerazione con 
PULSANTE a bassa tensione
(DIM PUSH 12-24Vdc)

(DIM PUSH 12-24Vdc).a PULSANTE in bassa tensione

DIM PUSH 12-24Vdc

DIM PUSH 12-24Vdc

N° Trasmettitori programmabili
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DIM PUSH no voltage

(DIM PUSH no voltage).a PULSANTE senza tensione

DIM PUSH no voltage

PUSH

Alimentatore predisposto per il
comando di dimmerazione con 
PULSANTE senza presenza di
tensione (DIM PUSH no voltage)

N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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N° Trasmettitori programmabili
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46

52

17
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36

19
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44

20

21
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44

39

17
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44

48

20

19
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20

47
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44

52

20

21
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44

46

20

17

52
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Tutti i diritti riservati. É vietata la copia e la riproduzione, anche se parziale, dei contenuti e immagini della presente pubblicazione in qualsiasi forma. 
All rights reserved. Content and images, even in part, may not be reproduced, published, or transferred in any form or by any means.



LEF LIGHTING S.R.L. 
Sede Operativa:

PASSION
DRIVES
INNOVATION


